

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจ้างเหมาดูแลอาคารสถานที่และต้นไม้ สำนักงานนิคมอุตสาหกรรมแหลมฉบัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานนิคมอุตสาหกรรมแหลมฉบัง กนอ.

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามที่กองงบประมาณ กนอ. จัดสรรให้ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๙ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๙๙,๗๓๑.๓๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ คำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ฐานราคากลางประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ และตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๙) เป็นหลักในการคำนวณ

๔.๒ คำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ

๑) ค่าจ้างพนักงาน จำนวน ๖ คน

๒) ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานและอื่นๆ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางจินตนา ยากองโค



การคำนวณราคาากลาง/ราคาอ้างอิง งานจ้างเหมาดูแลอาคาร สถานที่ และต้นไม้ สำนักงานนิคมอุตสาหกรรมแหลมฉบัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา/วัน | ค่าแรง/ค่าวัสดุ | | รวม/เดือน | รวม/ปี |
|----------|--|-------|---------|----------|-----------------|----------|-----------|------------|
| | | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| 1 | ค่าแรงงานพนักงานคนสวน | 6 | คน | 330.00 | | 1,980.00 | 53,460.00 | 641,520.00 |
| 2 | ประกันสังคม 5 % | 6 | คน | | | | 2,673.00 | 32,076.00 |
| 3 | กองทุนเงินทดแทน 1 % | 6 | คน | | | | 534.60 | 6,415.20 |
| 4 | ค่าวัสดุอุปกรณ์และเครื่องจักรกล | | | | | | | |
| | 4.1 เครื่องตัดหญ้าแบบสายสะพาย | 1 | เครื่อง | | | | 500.00 | 6,000.00 |
| | 4.2 เครื่องตัดหญ้าแบบ 4 ล้อเข็นปรับระดับได้ | 1 | เครื่อง | | | | 700.00 | 8,400.00 |
| | 4.3 เครื่องตัดไม้พุ่ม | 1 | เครื่อง | | | | 300.00 | 3,600.00 |
| | 4.4 เลื่อยยนต์ขนาดเล็ก | 1 | เครื่อง | | | | | 3,000.00 |
| | 4.5 บันไดแบบพับ (ไม่น้อยกว่า 7 ชั้น) | 1 | ตัว | | | | | 2,000.00 |
| | 4.6 ไม้กวาด จอบ เสียม คลาคด รถเข็น การกำจัดหญ้า ที่ตัดพง | 3 | ชุด | | | 1,400.00 | | 4,200.00 |
| | 4.7 เสื่อตัดแต่งกิ่งไม้ (เลื่อยทางทฤษฎี, เลื่อยคันธนู) | 2 | ตัว | | | 200.00 | | 400.00 |
| | 4.8 ปุ่มบำรุงต้นไม้ชนิดอื่น ไม้ดอก ไม้ประดับ (สูตรเสมอ, แรงออก, แรงผล) | 3 | กระสอบ | | | 1,500.00 | | 4,500.00 |
| | 4.9 สายยางรดน้ำต้นไม้ | 300 | เมตร | | | 15.00 | | 4,500.00 |
| | 4.10 ถุงปุ๋ยขนาด 25 กก. สำหรับใส่ ใบไม้ และเศษหญ้าที่ตัดแล้ว | 100 | ใบ | | | 5.00 | | 500.00 |
| | 4.11 ถุงดำชำต้นกล้า 4 นิ้ว / 6 นิ้ว | 30 | กก. | | | 70.00 | | 2,100.00 |
| | 4.12 กระดาษดำ 8 นิ้ว / 11 นิ้ว / 15 " | 100 | ใบ | | | 25.00 | | 2,500.00 |

การคำนวณราคากลาง/ราคาอ้างอิง งานจ้างเหมาดูแลอาคาร สถานที่ และต้นไม้ สำนักงานนิคมอุตสาหกรรมแหลมฉบัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา/วัน | ค่าแรง/ค่าวัสดุ | | รวม/เดือน | รวม/ปี |
|----------|--|-------|-------|----------|-----------------|----------|-----------|------------|
| | | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| | 4.13 ดินถุงพร้อมเบล็อก | 600 | ถุง | | 11.00 | | | 6,600.00 |
| | 4.14 ต้นดอกดาวเรือง ในถุงดำ ขนาด 6 " (28 ก.ค., 5 ธ.ค.) | 200 | ต้น | | 25.00 | | | 5,000.00 |
| | 4.15 ต้นดอกมะลิ ในถุงดำ ขนาด 6 " (12 ส.ค.) | 200 | ต้น | | 25.00 | | | 5,000.00 |
| | 4.16 รถบรรทุกน้ำสำหรับรดน้ำต้นไม้บริเวณรอบนอกบริเวณนิคมฯ (เดือนละ 4 วัน) | 6 | เดือน | 1,000.00 | 24 | วัน | | 24,000.00 |
| | 4.17 สถานที่สำหรับทิ้งขยะ กิ่งไม้ ใบไม้ และสิ่งปฏิกูลอื่น ๆ | 12 | เดือน | | | | 1,000.00 | 12,000.00 |
| 5 | ค่าชุดยืมพร้อมพนักงานพร้อมรองเท้า 2 ชุด/ปี/400บาท/คน | 6 | คน | | 400.00 | 2,400.00 | | 2,400.00 |
| 6 | ค่ายานพาหนะ | 6 | คน | | 20.00 | 120.00 | 3,240.00 | 38,880.00 |
| 7 | ค่าเบี้ยขยัน | 6 | คน | | 20.00 | 120.00 | 3,240.00 | 38,880.00 |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | | | 854,471.20 |
| | ค่าดำเนินการ 10 % | | | | | | | 85,447.12 |
| | VAT 7% | | | | | | | 59,812.98 |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | | | 999,731.30 |

